SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIDADES: TERRITÓRIOS E

IDENTIDADES

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Cidades: Territórios e

Identidades homologa a inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Visitante, nos termos do Edital N° 86/2022- UFPA.

Inscrições Homologadas

FERNANDO MANUEL ROCHA DA CRUZ

JOSÉ RONALDO TRINDADE

VERA DE FATIMA VIEIRA

ZOICA BAKIRTZIEF DA SILVA PEREIRA

Atenciosamente,

Profª. Drª. Vivian da Silva Lobato

Coordenadora PPGCITI

Portaria n0 3186/2020 - Reitoria